seguidas as diretrizes do termo de referência vigente, referente às “Orientações Técnicas para a elaboração de um Estudo de
Dispersão Atmosférica”, disponibilizado no sítio eletrônico da FEAM: http://www.feam.br/qualidade-do-ar/-notas-tecnicas-
artigos-e-publicacoes. Prazo: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias contados a partir de janeiro/2025. ”; Condicionante nº 8
“Elaborar e apresentar à GERAC, avaliação Preliminar abrangendo todo o complexo industrial, a ser elaborada conforme ABNT
15515: 1/2007 – Passivo ambiental em solo e água subterrânea — Parte 1: